Foi aberto prazo para manifestação de recurso para o licitante, para cumprimento do edital 
no prazo de 30 (trinta) minutos, conforme folhas 150/151 dos autos e após cumprimento do prazo não 
houve manifestação pelo licitante, tendo já apresentado a Proposta Final no valor global de R$ 69.000,00 
(sessenta e nove mil reais). 

23/04/2025 16:01:40 

Estamos abrindo prazo para as empresas manifestarem interesse em interpor recurso, que será d
e até 30 minutos na plataforma, conforme item 11.1 do edital convocatório referente a fase de cla
ssificação de proposta e habilitação.

[...]

23/04/2025 16:36:15 
Informamos que não houve manifestação de recurso. Fica mantida classificada e considerada ve
ncedora a empresa FABRÍCIO BELIZÁRIO DOS SANTOS VIEIRA 

23/04/2025 16:36:57 A mesma já anexou a Proposta Final no valor global de R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais). 

Ocorrência6: A Pregoeira após cumprimento dos trâmites processuais considera a empresa FABRÍCIO 
BELIZÁRIO DOS SANTOS VIEIRA vencedora do certame ao valor global de R$ 69.000,00 (sessenta e 
nove mil reais) e encaminha o processo para apreciação da Assessoria Jurídica e após remetido para a 
Autoridade Competente para a decisão de adjudicar e homologar (fls.153 dos autos). 

23/04/2025 16:46:42 
O processo será encaminhado para apreciação da Assessoria Jurídica e após remetido para a Au